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COLORS

hemp

cotton

cashmere

velvet



hemp

overall collection unicomstarker

overall  hemp   
60 x 120  +  30 x 120
24” x 48”  +  12” x 48” 



overall collectionunicomstarker

floor_
overall  hemp   
60 x 120  +  30 x 120
24” x 48”  +  12” x 48” 

stairs_
overall  velvet     
60 x 120  +  30 x 120
24” x 48”  +  12” x 48”



wall_
overall  velvet     
30 x 120   12” x 48”

floor_
overall  hemp   
60 x 120  +  30 x 120
24” x 48”   +  12” x 48” 

hemp
velvet

MATCHING



overall collection unicomstarker

wall_
overall  cashmere     
60 x 60  +  30 x 60
24” x 24”  +  12” x 24” 

floor_
overall  cashmere   
60 x 60   24” x 24”

cashmere



overall collectionunicomstarker

overall cashmere   
60 x 60   24” x 24”



overall collection unicomstarker

cashmere
cotton

MATCHINGwall_
overall cotton     
15 x 60  +  10 x 60  +  5 x 60
6” x 24”  +  4” x 24”  +  2” x 24” 

floor_
overall cashmere   
60 x 60   24” x 24”



overall collectionunicomstarker

wall_
overall cotton     
15 x 60  +  10 x 60  +  5 x 60
6” x 24”  +  4” x 24”  +  2” x 24” 

floor_
overall cashmere   
60 x 60   24” x 24”



overall collectionunicomstarker

overall cotton     
15 x 60  +  10 x 60  +  5 x 60
6” x 24”  +  4” x 24”  +  2” x 24” 



overall collection unicomstarker

overall cotton     
60 x 120   24” x 48”

cotton



overall collection unicomstarker

overall cotton     
60 x 120   24” x 48”



overall collection unicomstarker

overall velvet     
75 x 75   30” x 30”

velvet



overall collection unicomstarker

overall velvet     
75 x 75   30” x 30”



murales

mosaic

CASHMERE

CASHMERE

COTTON

COTTON

HEMP

HEMP

VELVET

VELVET

mosaic
murales

DECORS
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30 x 30
12’’ x 12’’ 140

60 x 120
24’’ x 48’’ 66

60 x 60
24’’ x 24’’

75 x 75
30’’ x 30’’

60 x 60
24’’ x 24’’5465 55

30 x 60 
12’’ x 24’’

15 x 60 
6’’ x 24’’

10 x 60 
4’’ x 24’’

5 x 60 
2’’ x 24’’51 66 66 68

30 x 120
12’’ x 48’’ 68

rettificato rettificato rettificatorettificato grip

rettificato rettificato rettificato rettificato

30 x 60
12’’ x 24’’ 33

gradino rettificato

30 x 60 x 4
12’’ x 24’’ x 12/3”

30 x 30 x 4
12’’ x 12’’ x 12/3”115 118

gradone costa retta gradone angolare 
costa retta

7.5 x 75
3’’ x 30’’

7 x 60
3’’ x 24’’24 15

battiscopa 
smaltato rett.

battiscopa 
smaltato rett.

30 x 60 x 5
12’’ x 24’’ x 2” 49

elemento a L 
rettificato

spessore
thickness

pezzi/sc
pcs/box

mq/sc
sqm/box

kg/sc
kgs/box

sc/pl
box/pal

mq/pl
sqm/pal

kq/pl
kgs/pal

60x120 

30x120

75x75

60x60

60x60

30x60

5x60

10x60

15x60

30x30

30x60

7x60

7.5x75

30x60

30x60x4

30x30x4

30x60x5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2

3

2

3

3

6

32

16

11

11

5

12

10

8

4

2

4

1.44

1.08

1.12

1.08

1.08

1.08

0.96

0.96

0.99

0.99

33.60

25.10

24.18

23.27

23.27

23.56

22.56

22.56

23.26

21.45

19.75

12.60

12.10

31.20

17.20

4.30

17.20

36

20

42

40

40

48

48

48

48

54

51.84

21.60

47.25

43.20

43.20

51.84

46.08

46.08

47.52

53.46

1209.60

502.00

1015.69

931.00

931.00

1131.07

1082.88

1082.88

1116.48

1158.30

rettificato

rettificato 

rettificato

rettificato

grip

rettificato

rettificato

rettificato

rettificato

mosaico

murales

battiscopa smaltato rettificato

battiscopa smaltato rettificato

gradino rettificato

gradone costa retta rettificato

gradone angolare costa retta rett.

elemento a L rettificato

sizes

special items

prevedere fuga di almeno 2 mm sul monoformato e necessariamente 3 mm sul multiformato
leave joints of at least 2 mm in width when laying a single size and, obligatorily, 3 mm when laying a combination of both sizes
prevoir des joints de minimum 2 mm entre les carreaux pour pose monoformat et de 3 mm sur tous les multiformats
wir empfehlen bei der verlegung eines formats eine fugenbreite von 2 mm, bei einem mischverband eine fugenbreite von 3 mm

spessore
thickness 10 mm

assorbimento d’acqua
water absorption <0,5%

resistenza alla flessione
breaking strength 35 N/mm2

resistenza al gelo
frost resistance

resiste
frost proof

resistenza alle macchie
stain resistance 4

resistenza agli acidi
resistance to acid GLA

durezza di Mohs
hardness in Mohs degrees

UNI EN 101
≥6

coefficiente d’attrito (scivolosità)
static coefficient of friction

variazioni cromatiche
color shade variations

V2   variazione leggera
V2   slight variation

m
ur

al
es

30 x 60
12’’ x 24’’

36

technicals

packing

A  
R9
>0.42

DIN51097
DIN51130
DCOF BOT 3000



via flumendosa                           7
41042             fiorano modenese
modena                                  italy
T
F italy
F world
F europe

unicomstarker.com   

+39 (0)536 926011
+39 (0)536 926038
+39 (0)536 926033
+39 (0)536 926023  


